ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ จำนวน ๕ เครื่อง 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ พร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ จำนวน ๕ เครื่อง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ ร้าน สุริยะแอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๗๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  เมษายน  พ.ศ.๒๕๖๕

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี